
Государственное бюджетное учреждение дополнительного профессионального 
образования Ростовской области «Ростовский институт повышения квалификации

Об утверждении состава конкурсной комиссии регионального этапа 
IV Всероссийского дистанционного конкурса среди классных руководителей 

на лучшую методическую разработку воспитательных мероприятий

В соответствии с приказом министерства общего и профессионального 
образования Ростовской области от 05.04.2023 № 326 «О проведении
регионального этапа IV Всероссийского дистанционного конкурса среди классных 
руководителей на лучшую методическую разработку воспитательных 
мероприятий» п р и к а з ы в а ю :

1, Утвердить конкурсную комиссию регионального этапа IV Всероссийского 
дистанционного конкурса среди классных руководителей на лучшую 
методическую разработку воспитательных мероприятий (далее -  Конкурс) в 
следующем составе:

Председатель конкурсной комиссии:
Рогозин В.А., заведующий кафедрой методики воспитательной работы, 

кандидат исторических наук.
Члены конкурсной комиссии:
Есаян Т.С., доцент кафедры методики воспитательной работы, кандидат 

педагогических наук;
Певицына Л.М., доцент кафедры методики воспитательной работы, кандидат 

педагогических наук;
Чепкова О.Н., доцент кафедры методики воспитательной работы, кандидат 

педагогических наук;
Шамшина I I.А., доцент кафедры методики воспитательной работы;
Ласговыря Л.Ф., методист кафедры методики воспитательной работы;
Покотыло М.В., методист кафедры методики воспитательной работы.
2. Конкурсной комиссии:
2.1. Организовать прием конкурсных материалов в сроки, установленные 

Положением о IV Всероссийском дистанционном конкурсе среди педагогических 
работников, осуществляющих классное руководство, на лучшие методические 
разработки воспитательных мероприятий.

2.2. Провести техническую, содержательную экспертизу и оценивание 
конкурсных материалов в соответствии с пунктом 2.2.3 Положения о IV 
Всероссийском дистанционном конкурсе среди педагогических работников.

и профессиональной переподготовки работников образования» 

ГБУ ДПО РО РИПК и ППРО

ПРИКАЗ

/£<04.2023
г. Ростов-на-Дону



абогы

осуществляющих классное руководство, на лучшие методические разработки 
воспитательных мероприятий.

2.3. Представить в срок до 19 мая 2023 года в сектор воспитательной рг 
и профилактики Минобразования Ростовской области итоговые материалы 
регионального этапа Конкурса.

3. Ильину Ю.Ф., начальнику отдела информационных технологий, 
разместить настоящий приказ, Положение о IV Всероссийском дистанционном 
конкурсе среди педагогических работников, осуществляющих классное 
руководство, на лучшие методические разработки воспитательных мероприятий на 
официальном сайте института в информационно-телекоммуникационной 
«Интернет».

4. Контроль за исполнением приказа возложить на проректор; 
организационно-методической и правовой работе Дуброву В.Б.

И.о. ректора /  I /  \ Е.Е. Ал

сети

а по

имова

В дело №


